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@ cErkek 76
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2. Sinifiniz
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3.
Bolum derslerinin igeriklerinin yeterli oldugunu distuntyorum.
@ Kesinlikle Katilmiyorum 3
@ «atilmiyorum 7
. Kararsizim 26
. Katiliyorum 132
. Kesinlikle Katiliyorum 53

4. Bolum dersleriyle ilgili dokiimanlarin (ders notu, -e-kaynak, kitap vb.) yeterli oldugunu

distnlyorum.

@ Kesinlikle Katilmiyorum 5
@ «atilmiyorum 17
. Kararsizim 28
. Katiliyorum 123
. Kesinlikle Katiliyorum 48

5. Bolum igi se¢cmeli derslerin sayi ve iceriklerinin yeterli oldugunu distiniyorum.

. Kesinlikle Katiimiyorum 5
. Katilmiyorum 16
. Kararsizim 31
. Katiliyorum 118
@ Kesinlikle Katiliyorum 51
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6. Bolum disi se¢gmeli derslerin yeterli oldugunu distintyorum.

@ Kesinlikle Katilmiyorum 8
. Katilmiyorum 15
. Kararsizim 37
. Katiliyorum 119
. Kesinlikle Katiliyorum 42

7. Yabanc dil derslerinin yeterli oldugunu distindyorum.

@ Kesinlikle Katilmiyorum 22

@ «atilmiyorum 30

. Kararsizim 48

. Katillyorum 83

. Kesinlikle Katiliyorum 38
8.

Bolum derslerinde dgretilen bilgisayar programlarinin yeterli oldugunu distndyorum.

@ Kesinlikle Katilmiyorum 6
@ «atilmiyorum 11
. Kararsizim 27
. Katillyorum 118
. Kesinlikle Katiliyorum 59
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Bolim akademik kadrosunun egitim ve 6gretim agisindan yeterli oldugunu

disunuyorum.

@ Kesinlikle Katilmiyorum
. Katiimiyorum

Kararsizim

Katiliyorum

Kesinlikle katiliyorum

10.

11

23

118

67

BolUim 6gretim elemanlarinin 6grencilere karsi tutum ve yaklasimlarinin olumlu

oldugunu distintiyorum.

Kesinlikle Katiimiyorum
Katilmiyorum
Kararsizim

Katilyorum

Kesinlikle Katiliyorum

11.

10

27

115

60

Bolum yoneticilerinin 6grencilere karsi tutum ve yaklasimlarinin olumlu oldugunu

disunuyorum.

Kesinlikle Katiimiyorum
Katilmiyorum
Kararsizim

Katillyorum

Kesinlikle Katiliyorum

10

10

26

103

72
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12.
BolUm idari personelinin 6grencilere karsi tutum ve yaklasimlarinin olumlu oldugunu
disunuyorum.
. Kesinlikle Katiimiyorum 8
. Katilmiyorum 11
. Kararsizim 26
® «atiliyorum 121
@ Kesinlikle Katiliyorum 55
13.

Akademik danismanimin beni yénlendirme ve sorunlarimi ¢6zme konusunda yeterli
oldugunu distnlyorum.

@ Kesinlikle Katilmiyorum 3

@ «atilmiyorum 14

. Kararsizim 26

. Katillyorum 114

. Kesinlikle Katiliyorum 64
14.

Bolum dersliklerinin -~ fiziksel donaniminin yeterli oldugunu distintyorum.

. Kesinlikle Katiimiyorum 0
. Katilmiyorum 11
. Kararsizim 32
. Katiliyorum 135
@ Kesinlikle Katiliyorum 43
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15.

Bo6lim Memnuniyet Anketi

Bolum dersliklerinin 6grenci kapasitesi yeterli oldugunu distniyorum.

Kesinlikle Katiimiyorum
Katiimiyorum
Kararsizim

Katillyorum

Kesinlikle Katiliyorum

16.

BSlim bilgisayar laboratuvarinin donanim acisindan yeterli oldugunu disiindyorum.

Kesinlikle Katiimiyorum
Katiimiyorum
Kararsizim

Katillyorum

Kesinlikle Katiliyorum

17.

22

139

50

10

17

31

116

47

Bolimumde aldigim derslerin is yasamimda beni 6ne ¢ikartacagini disiindyorum.

Kesinlikle Katiimiyorum
Katilmiyorum
Kararsizm

Katilyorum

Kesinlikle Katiliyorum
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18.

Bo6lim Memnuniyet Anketi

Bolim haftalik ders programi ve ders saatlerinin uygun oldugunu dustiniyorum.

Kesinlikle Katiimiyorum
Katilmiyorum
Kararsizim

Katilyorum

Kesinlikle Katiliyorum

19.

10

22

126

60

¢

Bolimun yurt disi egitim ve staj olanaklarinin (Erasmus-staj, v.b) yeterli oldugunu

disunuyorum.

Kesinlikle Katiimiyorum
Katiimiyorum
Kararsizim

Katiliyorum

Kesinlikle Katiliyorum

20.

14

13

32

113

49

BoIUmUmuzin 6grenci topluluklarinin gelisim agisindan yeterli oldugunu

disunuyorum.

Kesinlikle Katiimiyorum
Katilmiyorum
Kararsizim

Katilyorum

Kesinlikle Katiliyorum

12

12

39

114

44
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21.

Bo6lim Memnuniyet Anketi

Fakulte/Yuksekokul/Meslek Yiksekokulu cevre diizenlemelerin ve peyzajinin (oturma
yerleri, agaclandirma vs) ders aralarinda vakit gecirmek icin yeterli oldugunu

distnliyorum.

Kesinlikle Katiimiyorum
Katiimiyorum
Kararsizim

Katillyorum

Kesinlikle Katiliyorum

22.

28

22

35

98

38

A

Mevcut sinav sistemi ve sinavlarin 6grenciyi 6lcme gticlinin yeterli oldugunu

disunuyorum.

Kesinlikle Katiimiyorum
Katiimiyorum
Kararsizim

Katiliyorum

Kesinlikle Katiliyorum

23.

29

126

51

Fakilte/YUksekokul/Meslek Yiksekokulumuzun engelli 6grencilere yonelik
hizmetlerini yeterli buluyorum.

. Kesinlikle Katiimiyorum
. Katilmiyorum
Kararsizim

Katilyorum

Kesinlikle Katiliyorum

49

114

41
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24.
Uzaktan egitim sistemlerinin kalitesini yeterli buluyorum.

@ Kesinlikle Katilmiyorum 29

@ «atilmiyorum 24

. Kararsizim 43

@ «atiliyorum 89

. Kesinlikle Katiliyorum 36
25.

Genel olarak bolimimden memnunum.

@ Kesinlikle Katilmiyorum 2
@ «atilmiyorum 4
. Kararsizim 18
. Katillyorum 117
. Kesinlikle Katiliyorum 80

eve

26. Paylasmak istediginiz bagka diisiinceleriniz var ise liitfen belirtiniz...

17

Yanitlar Son Yanitlar
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